
Dekanatseinkehrtag: 28.2.
10:00 bis 16:00 in der Wohnparkkirche
Anmeldung erforderlich!

VERLAUTBARUNGEN
21.02.2026 – 01.03.2026

SA, 21.02.

14.00
17.00

18.20

Firmnachmittag 4
Vorabendmesse, Jugendmesse 
mit den Firmlingen in der Kirche
Rosenkranz
keine Messe um 19.00

SO, 22.02.
1. Fastensonntag

10.00 Hl. Messe

MO, 23.02.  

DI, 24.02.

10.00
16.00
16.30
19.00

Frauentreff
Tanzkreis
JuMus
Chess

MI, 25.02.
14.30
15.45
19.00

KoKi 1,2
KoKi 3,4
Hl. Messe

DO, 26.02.
14.30
15.45

KoKi 6
KoKi 7,8

FR, 27.02. 19.00 Kreuzweg

SA, 28.02.

10.00-
16.00
18.20
19.00

Dekanatseinkehrtag

Rosenkranz
Vorabendmesse

SO, 01.03.
2. Fastensonntag

10.00 Hl. Messe


