

VERLAUTBARUNGEN

21.02.2026 – 01.03.2026

SA, 21.02.	14.00 17.00 18.20	Firmnachmittag 4 Vorabendmesse, Jugendmesse mit den Firmlingen in der Kirche Rosenkranz keine Messe um 19.00
SO, 22.02. 1. Fastensonntag	10.00	Hl. Messe
MO, 23.02.		
DI, 24.02.	10.00 16.00 16.30 19.00	Frauentreff Tanzkreis JuMus Chess
MI, 25.02.	14.30 15.45 19.00	KoKi 1,2 KoKi 3,4 Hl. Messe
DO, 26.02.	14.30 15.45	KoKi 6 KoKi 7,8
FR, 27.02.	19.00	Kreuzweg
SA, 28.02.	10.00- 16.00 18.20 19.00	Dekanatseinkehrtag Rosenkranz Vorabendmesse
SO, 01.03. 2. Fastensonntag	10.00	Hl. Messe

Dekanatseinkehrtag: 28.2.

10:00 bis 16:00 in der Wohnparkkirche

Anmeldung erforderlich!

